
Poznań, dnia 01 maja 2024 r.  

 

 

Stowarzyszenie na rzecz budowy kanalizacji w ul. Strzyżowskiej 10 

Os. Lecha 80/5 

61-296 Poznań 

   

 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na wykonanie  

sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Strzyżowskiej w Poznaniu: 

   

 

W dniu 30 kwietnia 2024 roku o godzinie 20:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.   

 W przewidzianym w postępowaniu terminie wykonawcy złożyli cztery oferty przetargowe:  

 

 

NAZWA OFERENTA                           CENA                        GWARANCJA            TERMIN WYKONANIA  

 

 

1. DANKAR Usługi Budowlane Wod.-Kan. I C.O. 

    213.774,00 PLN  60 miesięcy  90 dni 

2. INSPOL Sp. z o.o. 

    257.427,38 PLN  60 miesięcy  90 dni 

3. Kansystem Sp. z o.o.  

225.024,95 PLN  60 miesięcy  90 dni 

4. P.H.U. AGRO-AQUA 

256.289,20 PLN  60 miesięcy  90 dni 

  

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował o wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zamówienia w kwocie 220.000,00 PLN.  

Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. 



Komisja przetargowa przyznała ofertom następujące punkty: 

 

NAZWA OFERENTA                             CENA                                  GWARANCJA            TERMIN 

WYKONANIA  

1. DANKAR Usługi Budowlane Wod.-Kan. I C.O. 

    213.774,00 PLN  60 miesięcy  90 dni 

PUNKTY    60    39  1 

RAZEM   100 

 

2. INSPOL Sp. z o.o. 

    257.427,38 PLN  60 miesięcy  90 dni 

PUNKTY    49,83    39  1 

RAZEM   89,83 

 

3. Kansystem Sp. z o.o. 

225.024,95 PLN  60 miesięcy  30 dni 

PUNKTY    57    39   1 

RAZEM   97 

 

4. P.H.U. AGRO-AQUA 

256.289,20 PLN  60 miesięcy  30 dni 

PUNKTY    50,05    39   1 

RAZEM   90,05 

 

Po analizie przyznanej poszczególnym ofertom punktacji, Komisja przetargowa zdecydowała o 

wyborze oferty firmy: 

 

DANKAR Usługi Budowlane Wod.-Kan. I C.O. 

Nienawiszcz 23 

64-610 Rogoźno 

CENA : 213.774,00 PLN   

Do wiadomości otrzymują wszyscy oferenci. 


